YONETIM MUHASEBESI

Moskova imalat isletmesi tek tip mamul {iretip satmaktadir.
Isletme imalatimi yaptigi firiinlerin birimini 10 liraya firetmekte ve
50 liraya satmaktadir. Tsletme dénem boyunca 3.000.000 lira sabit
maliyete katlanmaktadir.

I'gletmenin basabas satis tutan asagidakilerden hangisidir?

A) 3.750.000 lira
B) 3.800.000 lira
C) 3.600.000 lira
D) 3.400.000 lira
E) 3.700.000 lira

..., ¢1kan ve kalan stoklarm giinii giiniine izlendigi yontemdir.
Yukaridaki ciimlede bos birakilan yere asagidakilerden
hangisi getirilmelidir?

A) Agrlikh Ortalama Malivet Yontemi

B) Donem Sonu (Aralikl) Envanter Yontemi

C) Tlk Giren Tk Cikar (FIFO) Y6ntemi

D) Siirekli (Devamh) Envanter Yontemi

E) Son Giren Ik Cikar (LIFO) Yéntemi

....., taaliyetlerin tek tek maliyet kalemleri olarak dikkate ahndig1
ve malivetleme sisteminin bu sekilde gerceklestirildigi bir
sistemdir.

Yukaridaki ciimlede bos birakilan yere asagidakilerden
hangisi getirilmelidir?

A) Uriin yasam seyri maliyet sistemi

B) Faaliyet tabanh maliyetleme

C) Stratejik yonetim

D) Kaizen maliyetleme

E) Toplam kalite maliyeti

Asagidakilerden hangisi finansal analiz tiirleri arasméhm .

almamaktadir?

A) Yatnm analizi

B) Statik analiz

C) Kredi analizi

D) Performans analizi
E) Dinamik analiz

Sartyer Isletmesinin 400,000 makine saati igin_ﬁr't'ayy
cikmasin bekledigi tahmini genel iiretim maliyeti 5.000.000
liradir. Bu tutarm 1.400.000 lirahk kismini degisken genel
iiretim maliyetleri, 3.600.000 liralik kismim sabit genel
iiretim maliyetleri olusturmaktadir. Sariyer ig.]etmeéi icin
sabit genel iiretim maliyeti yiikleme oram asagidakilerden
hangisidir?

A) 9 lira/ms

B) 3 lira/ms

C) 12 lira/ms

D) 6 lira/ms

E) 15 lira/ms
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Kargiyaka Tsletmesinin 31.12.2018 ve 31.12.2019 tarihli
karsilastirmal bilancolart ve 2019 yih gelir tablosu asagidaki
gibidir. Tsletmede 2019 vilinda hicbir demirbas satilmamstir.
Isletmede olusan faiz giderleri icin Sdemeler finansman
faaliyetlerinden nakit akislar olarak degerlendirilecektir.

varliklar

nakit

alacaklar
demirbaslar (net)
birikmis amortisman

yabanci kaynaklar
banka kredileri

bor¢ senetleri

ddenecek vergi

| OGzsermaye
sermaye
dagtilinamis Karfar

. toplam borg + Bzsermaye

2019 yilrGelir Tablosu

hizmet gelirleri

/“sanilan hizmet mal.

hizmet kar1
-amortisman dist gider
-amortisman gideri
-faiz gideri

.vergi dncesi kar

-vergi

net dénem kari

31.12.2018
Toplam 46.400
1.600

11.200

38.400

-4.800

Toplam 17.280
9.120

7.680

480

Toplam 29.120
25.600
3.520

46.400

31.12.2019
Toplam 59.920
4.800

12.800

49.600

-7.280

Toplam 29.520
23.920

4.800

800

Toplam 30.400

122400

8.000

59.920

5.600
-800
4.800

Karsiyaka i§letmesi11in 2019 yilinda finansman
faaliyetlerinden nakit akisi nedir?

A) 15.680 lira
B) 8.960 lira
C) 11280 lira
D) 10.560 lira
E) 7.440 lira

Asagidakilerden hangisi degisken maliyettir?

A) Sirket yoneticisinin maasi

B) Satis personelinin maasi
C) Fabrika binasimn kirasi

D) Direkt iscilik

E) Reklam harcamalart
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8. Kadikoy i§letmesinin 200.000 makine saati icin ortaya
c¢ikmasini bekledigi tahmini genel iiretim maliyeti 1.500.000
liradir. Bu tutarm 300.000 lirabk kismim degisken genel
iiretim maliyetleri, 1.200.000 liralik kismini sabit genel
iiretim maliyetleri olusturmaktadir. Kadikdy igletmesi icin
degisken genel iiretim maliyeti yiikleme oram
asagidakilerden hangisidir?

A) 6 lira/'ms
B) 3lira/ms
C) 1.5lira/ms
D) 7.5 lira/ms
E) 4.5lira'ms

9. Meydana gelebilecek hatalar: 6nlemek amaciyla yiiriitiilen
faaliyetlerin ve mamuliin iiretim sirasinda veya miisteriye
tesliminden sonra goriilen hatalarm sonucunda ortaya cikan
maliyetlere ne ad verilir?

A) Cevre maliyetleri

B) Uriin yasam seyri maliveti
C) Kalite maliyetleri

D) Kaizen maliyetleme

E) Hedefmaliyetleri

10. Asagidakilerden hangisi alternatifier arasmda farkhhk
gisteren maliyetler icin kullamlmaktadir?

A) Thmal edilebilir maliyetler
B) Ekmaliyet

C) Firsat maliyeti

D) Batms maliyetler

E) Gecerli maliyetler

11. Knidos isletmesi yilin ikinci ¢eyreginde satislart maksimum
seviyeye ulasan mevsimsel bir iiriin iiretip satmaktadu. Asagida
isletmenin gelecek yil iliskin bilgiler yer almaktadur-Isletme
birimini 25 liradan sattig1 tek bir firiin iretmektedir. Gelecek 4
ceyrege iliskin biitgelenmis satig bilgileri asagidaki gibidir. Tim
satislar kredilidir. 4 -

5.YIL
(adet) 1.Ceyrek | 2. Ceyrek | 3.Ceyrek 4.Ceyrek
Bitgelenmis satislar 750.000 | 1.875.000 | 1.125.000 937.500

igletmenin 5. Faaliyet yihna iligkin biitcelenmis satiy'geliri
asagidakilerden hangisidir?

A) 23.437.500 lira
B) 117.187.500 lira
C) 46.875.000 lira
D) 18.750.000 lira
E) 28.125.000 lira

12. Asagidaki malivetlerden hangisi denge stok seviyesini
belirleyen etkenler arasmda yer almamaktadir?

A) Beklenen fiyat hareketleri

B) Stok bulundurma maliyetleri

C) Tahmini stok hareketleri

D) Siparis verme veya iiretime hazirlama maliyetleri
E) Stok bulundurmama maliyetleri
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13. Karstyaka fsletmesinin 31.12.2018 ve 31.12.2019 tarihli
karsilastirmal bilancolart ve 2019 yih gelir tablosu asagidaki
gibidir. Tsletmede 2019 vilinda hicbir demirbas satilmamstir.
Isletmede olusan faiz giderleri icin Sdemeler finansman
faaliyetlerinden nakit akislar olarak degerlendirilecektir.

14.

varliklar

nakit

alacaklar
demirbaglar (net)

birikmis amortisman

yabanci kaynaklar
banka kredileri

borg senetleri

ddenecek vergi

Ozsermaye
sermaye

|dagitimanmis Karlar

toplam borg + 6zsermaye

2019-y111 Gelir Tablosu

hizmet gelirleri

—satﬂan };ézrnet mal.

 hizmet'kar

[*amortisman digt gider
~amortisman gideri
-faiz gideri

|vergi 6neesi kér

.—vergi

net dénem kari

31.12.2018
Toplam 46.400
1.600

11.200

38.400

-4.800

Toplam 17.280
9.120

7.680

480

Toplam 29.120
25.600
3.520

46.400

31.12.2019
Toplam 59.920
4.800

12.800

49.600

-7.280

Toplam 29.520
23.920

4.800

800

Toplam 30.400
22.400
8.000

59.920

32.000
-20.000
12.000
-3.200
-2.480
-720
5.600

- 800
4.800

Karsiyaka igletmesinin 2019 yilinda miisterilerden tahsilati

ne kadardir?

A) 30.400 lira
B) 44.800 lira
C) 32.000 lira
D) 43200 lira
E) 24.000 lira

Asagida yer alan oranlardan hangisi isletmenin karhhigimm
genel olarak ol¢iilmesi amach kullamlir?

A) Borg karsilama oram
B) Varlik kazang¢ oram

C) Faiz devir hizt

D) Hisse basmna kazang

E) Bor¢devir hizi
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15. Alternatifler arasinda farkhlik gdsteren malivetler ..... malivetler

16.

17.

olarak tanimlanr.

Yukaridaki ciimlede bos birakilan yere asagidakilerden
hangisi getirilmelidir?

A) ihmal edilebilir

B) gecerli

C) direkt

D) firsat

E) endirekt

Manolya Isletmesi yilin ficfincii ceyreginde satislart maksimum
seviyeye ulasan mevsimsel bir {iriin {iretip satmaktacir. Asagida
isletmenin gelecek yila iliskin bilgileri yer almaktadir:

2.YIL
(Adet) 1.Ceyrek | 2.Ceyrek | 3.Ceyrek | 4.Ceyrek
(Biitgelenmis Satiglar) | 120.000 | 180.000 | 300.000 | 150.000

Isletme stok politikas1 olarak her ¢eyregin sonunda elinde gelecek
dénem satis miktarmm %20°si kadar mamul bulundurmayi
benimsemistir. Bir birim mamul firetebilmek icin 5 gr ham madde
kullanmaktadir. Isletme, ham madde stok politikas: olarak her
cevregin sonunda gelecek ceyregin firetim ihtivacinin %10 u kadar
ham madde stoku bulundurmayi benimsemistir. Ham maddenin
grami 0,80 liradir. Tiim ahslar kredili vapilmakta, aliglarin % 501
alisin yapildig, kalan %o 50 si ise takip eden ¢eyrekte
ddenmektedir. 2. vilin basinda isletmenin borclar: 163,000 liradir
ve ilgili donemde ddenecektir.

isletmenin 2. faaliyet yihnm ilk cevreginde ham madde
ahislar icin ne kadar 6deme yapmasi gerekmektedir?

A) 542.400 lira
B) 500.000 lira
C) 467.800 lira
D) 530.000 lira
E) 441.400 lira
Inci Isletmesi, tek bir mamuliin tiretimini gergeklestiren kiiciik bir
isletmedir. Degisken genel iiretim maliyeti, mamullete direkt
is¢ilik saati temel alinarak yliklenmektedir. ‘Iglem:iei\l_m bir bmm
mamul igin olusturmus oldugu standart maliyetler agagidaki
gibidir: n
Direkt ilk madde ve malzeme: 24 g x 1 lira/g

24l
Agustos ay1 icerisinde isletme tarafindan-1.200 bmm mamul
firetilmis ve firetime iliskin fiili maliyetler agagidaki gibi
gerceklesmistir: 0
Direkt ilk madde ve malzeme ahslar1 36.000°gx 1,2 43200
lira/g lira
Uretimde kullanilan direkt ilk madde ve malzeme

inci isletmesinin Agustos ayina iliskin dogrudan ilk madde ve
malzeme miktar sapmasi nedir?

A) 960 lira olumiu
B) 1.000 lira olumlu
C) 800 lira olumsuz
D) 960 lira olumsuz
E) 800 lira olumlu
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18.

19,

A

Maya Isletmesi tek bir mamuliin {iretimini gerceklestiren kiiciik bir
isletmedir. Degisken genel iiretim maliyeti mamullere direkt is¢ilik
saati temel ahinarak viiklenmektedir. Isletmenin bir birim mamul
i¢in olusturmus oldugu standart malivetler asagidaki gibidir:
Direkt ISGilikgZ dis % 120 TLAAS. ik i anssaesiarsinsosmissinssiiosans
864 TL

Ocak ay1 icerisinde isletme tarafindan 1.500 birim mamul
firetilmis ve firetime iliskin fiili maliyetler asagidaki gibi
gerceklesmistir:

Direkt istilileS0800.dis % 117 TREAIS o aeimanmsi
936.000 TL

Maya Isletmesi'nin ocak ayma iliskin direkt iscilik ficret
sapmasi asagidakilerden hangisidir?

A) 24.000 TL olumsuz
B) 12.960 TL olumlu
C) 24.000 TL olumlu
D) 25.920 TL olumsuz
E) 25.920.TL olumlu

Talya iglétmesi, {iretiminde kullanmak fizere yeni teknoloji bir
makine alip almamakla ilgili karar vermeye calismaktadir. Yeni
makine almasi durnmunda igletmenin 6.080.000 lira olan yillik
sabit maliyeti 360,000 lira artacak ancak birim degisken maliyeti
144 liradan 96 liraya diigecektir. 240 lira olan birim sats fiyatinda
ve. 400,000 adet yillik satis hacminde vakin zamanda degisiklik
beklenmemektedir.

igletmenin makine yenileme karari almasi durumunda kar

«. fonksiyonu asagidakilerden hangisi olacaktir?

A) K= 144X - 6.440.000
B) K=96X +6.080.000
€) “K=96X - 6.080.000
D) K=96X +6.440.000

7

(E )K= 144X + 6.080.000



20. Yildirim Imalat Isletmesinin gectigimiz yila iliskin maliyet ve stok

bilgileri asagidaki gibidir:

ISanglar

Satis iade ve indirimleri

Direkt iscilik maliyeti

Dénem i¢i ham madde alglart
Endirekt iscilik maliyeti

Bakim onarmm maliyeti, fabrika makinalari
Reklam gideri

Sigorta, fabrika makinalart

Satis elemanlarinm maagi

Kira gideri, fabrika binas1

Malzeme maliyeti

Amortisman gideri, ofis techizat1
Amortisman gideri, fabrika techizati

Ddénem Basi
Ham Madde Stoku............. .56.000
Yar1 Mamul Stoku........... 80.000
Mamul StoKiL............ 160.000

is]etmenin dnceki yila iliskin satilan mamullerinin maliveti

asagidakilerden hangisidir?

A) 2.520.000
B) 2.400.000
C) 2.360.000
D) 2.080.000
E) 2.000.000
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5.000.000
700.000
560.000
944.000
240.000
48.000
720.000
6.400 |
400000
160.000 |
33.600
24.000
152.000 ]

Dénem Somu ’
120.000
40.000

280.000




